Krynice, 2020-08-05

IR.271.6.2020

ODPOWIEDZI
NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ

Gmina Krynice informuje, Ze w dniu 06.08.2020r. do tutejszego urzedu wplynely zapytania
dotyczgce przetargu nr IR.271.6.2020 nastepujacej tresci:

» Czy Zamawiajqcy celowo powielif pozycje 141,143,144,145,146 odpowiadajqgc na pytanie
dotyczqce poz. 140 Przybory gimnastyczne?

Prosimy o informacje w tej sprawie z uwagi na konieczno$é dokonania rzetelnej wyceny.

Prosimy réwniez o uscislenie czy poz. 76 Eézeczko przedszkolne z kolderkg, poduszkq i
parawanem ma byé wyceniona razem z parawanami oddzielajgcymi od innych dzieci
(25sztuk)?

Czy nalezy sugerowa¢ sig odpowiedzig do poz.39 gdzie Zamawiajgcy odpowiedzial, ze
rezygnuje z zakupu parawanéw. ”’

Odpowiedz 1.

Zamawiajacy w dniu 05.08.2020r. nieswiadomie udzielit blednej odpowiedzi na temat
wyszczegllnienia zestawu ,,Przybor6w gimnastycznych”

Jako prawidtowy opis i ilosci nalezy traktowaé te z Przedmiaru ,,Zabawki, pomoce
dydaktyczne” poz. 141-150 bedace uszczegétowieniem pozycji 140.

Za pomylke przepraszamy.

Odpowiedz 2

Zamawiajgcy rezygnuje z zakupu parawanéw dla calego zam6wienia.



